СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2023                                              №13

с. Березовка

Об утверждении Соглашения о передаче Контрольно-

счетной палате Тюменцевского района Алтайского края

полномочий контрольно-счетного органа Березовского

сельсовета Тюменцевского района  Алтайского края по

осуществлению внешнего муниципального финансового

контроля

         В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 16.10.2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Собрание депутатов

Березовского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края

         РЕШИЛО:

1. Утвердить Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате
Тюменцевского района Алтайского края полномочий контрольно-
счетного органа Березовского сельсовета Тюменцевского района
Алтайского края по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля (прилагается).

2.  Направить данное решение главе сельсовета Кайзер С.А. для
подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам плана бюджета, налогам, кредитам
и экономической политике.

Председатель Собрания депутатов                                                       В.С.Пикцайкин

Глава сельсовета                                                                                        С.А.Кайзер